РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021г. № 6-230
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов №6-10 от 20.09.2019г. «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комитетов Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва»

В соответствии со статьей 34 Устава Трубчевского муниципального района в новой редакции, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов 30.01.2008г №3-344, статьей 40 Регламента Трубчевского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2009 года № 3-556, руководствуясь Положением «О постоянных комитетах Трубчевского районного Совета народных депутатов», утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29 апреля 2009 года № 3-382, на основании решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 24.09.2021г. №6-229 «О подтверждении полномочий депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва Андрейчикова М.С.», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов №6-10 от 20.09.2019г. «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комитетов Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва:

1.1. Персональный состав постоянного комитета Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству изложить в следующей редакции:
1. Робкин Юрий Александрович

2. Жигунов Михаил Викторович

3. Соколова Людмила Радионовна

4. Разинкин Анатолий Сергеевич

5. Щербаков Александр Николаевич

6. Андрейчиков Михаил Семенович

7. Морозова Антонина Григорьевна

8. Беликова Юлия Игоревна

9. Силенок Светлана Владимировна

10. Чурова Ольга Васильевна

11. Голушко Александр Павлович

12. Шпунтов Анатолий Николаевич

1.2. Персональный состав постоянного комитета Трубчевского районного Совета народных депутатов по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи изложить в следующей редакции:

1. Жигунов Михаил Викторович

2. Родин Михаил Павлович

3. Ионин Антон Леонидович

4. Щербаков Александр Николаевич

5. Андрейчиков Михаил Семенович

6. Михеев Александр Николаевич

7. Разинкин Игорь Анатольевич

8. Воеводин Алексей Анатольевич

9. Пануров Василий Иванович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Трубчевского муниципального района.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                                               С.В. Ященко